
 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

 
Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny  
Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia   
ul. Lubańska 11-12, 59-900 Zgorzelec  
NIP: 615-17-06-942, REGON: 231161448  
tel./fax: +48 571 334 858 
www.spzoz.zgorzelec.pl 
Misja Szpitala: „Bezpieczeństwo przez rozwój” 
 

Zgorzelec 2019-05-22 
DZP/236/2019 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 
 

dotyczy postępowania: SUKCESYWNE DOSTAWY ZESTAWÓW DO ZABIEGÓW OPERACYJNYCH - ODZIEŻY 
OCHRONNEJ, OBUWIA ORAZ WYROBÓW PAPIEROWYCH, FLIZELINOWYCH, FOLIOWYCH 
 
 
 W związku z zapytaniami od Wykonawców w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze 
zmianami) odpowiada na następujące pytania: 
 
 
Wykonawca zwrócił się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie: 
 
ZAPYTANIE NR 1 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dla Pakietu 10 pozycja 2 (ubranie operacyjne) dopuści tkaninę bawełniano poliestrową 
(50%/50%) o gramaturze 155 g/m2, niepylącą zgodnie z normą PE-EN 13795 max. 4 Log10? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dla Pakietu 10 pozycja 2 dopuści następujące kolory: zielony, ciemny niebieski, jasny niebieski, 
bordowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dla Pakietu 10 pozycja 1 dopuści w polu krytycznym tkaninę max 130 g/m2 o odporności na 
przesiąkanie cieczy - minimum 50 cm wysokości słupa wody ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dla Pakietu 10 pozycja 1 dopuści poza polem krytycznym tkaninę (50%/50%) o gramaturze 155 
g/m2, niepylącą zgodnie z normą PE-EN 13795 max. 4 Log10? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Dotyczy Pakietu 10 pozycja 2. Ze względu na ilość kolorów dla ubrań operacyjnych prosimy o określenie przez 
Zamawiającego orientacyjnej ilości ubrań w poszczególnych kolorach. 
Pozwoli to Wykonawcom na zabezpieczenie odpowiedniej ilości tkaniny z danego koloru oraz terminową 
realizacje zamówień. 
Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości określenia ilości ubrań w poszczególnych kolorach. 
 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dla Pakietu 10 pozycja 2 (ubranie operacyjne) dopuści tkaninę bawełniano poliestrową z 
włóknem węglowym o zawartości bawełny 69% oraz gramaturze 150 g/m2, spełniającą wszystkie parametry 
normy PE-EN 13795? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dla Pakietu 10 pozycja 1 dopuści poza polem krytycznym tkaninę bawełniano poliestrową z 
włóknem węglowym o zawartości bawełny 69% oraz gramaturze 150 g/m2 spełniającą wszystkie parametry 
określone w SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

ZAPYTANIE NR 2 
Pytanie 1  
Pakiet nr 1 poz. 1.1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartucha higienicznego w rozmiarze uniwersalnym?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania fartucha higienicznego w rozmiarze 
uniwersalnym. 
 
Pytanie 2  
Pakiet nr 1 poz. 1.15  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z opisem, ale pakowanego po 21 
sztuk?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie zestawu zgodnego z opisem, ale pakowanego 
po 21 sztuk. 
 
Pytanie 3  
Pakiet nr 3 poz. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zestawie ginekologicznym miski bezbarwnej o pojemności 60 
ml i miski bezbarwnej o pojemności 120 ml? 
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie w zestawie ginekologicznym miski bezbarwnej 
o pojemności 60 ml i miski bezbarwnej o pojemności 120 ml. 
 
ZAPYTANIE NR 3 
Pakiet 2, poz. 3 
W związku z możliwością zaoferowania konkurencyjnego cenowo produktu prosimy o 
wydzielenie poz. 3 z pakietu nr 2 i utworzenie z niej osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
ZAPYTANIE NR 4 
Pakiet 1 poz 20 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie minimum 5-warstwowego prześcieradła o wymiarach 
100 x 220 cm o chłonności 4,5l? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pakiet 2 poz. 3 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZAPYTANIE NR 5 
Pakiet nr 1, poz.1.2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji okulistycznych w opakowaniu TYVEC wyposażonym w 4 
etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedmiotowe rozwiązanie. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.3 
Czy Zamawiający ma na myśli elastyczny mankiet o dł. 7,5cm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że rękaw fartucha ma mieć  elastyczny mankiet 
o dł. min 7,5cm, a nie 75 cm. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poprawki 
przedmiotowej pozycji w formularzu cenowym. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wyposażony w nieprzemakalne wstawki o gramaturze 40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.6 
Czy Zamawiający dopuści sterylny, foliowy pokrowiec na aparaturę o średnicy 80cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.8 
Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonę na uchwyt o poniższych właściwościach: 
Wysokość samego uchwytu: 8 cm 
Wysokość całkowita: 8,5 cm 
Średnica otworu: 3 cm 
Średnica kołnierza: 13 cm 
W przypadku jednorazowych osłonek, konieczne jest podanie producenta lampy oraz  modelu  
(z tabliczki znamionowej) w celu ustalenia czy firma DeRoyal dysponuje zamiennikiem do danej  
lampy. Po dopasowaniu adaptera uchwytu do danej lampy następuje zamówienie tego kodu od producenta w 
USA (czas dostawy około 3 tyg). Po otrzymaniu adaptera uchwytu, firma Zarys użycza go szpitalowi do 
użytkowania na umowę użyczenia na czas trwania umowy ze szpitalem. Po czym adapter jest instalowany  

 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

    w miejsce fabrycznych uchwytów na wszystkich lampach. Osłonki posiadają specjalny  
    system zabezpieczający przed zsuwaniem się tylko z adaptera (nie pasują na oryginalne,  
    fabryczne uchwyty do lamp). Osłonki te pasują do wszystkich lamp, w których  
    zostały zastosowane adaptery DeRoyal, (mogą to być lampy pochodzące od różnych  
    producentów, ale muszą mieć dobrany odpowiedni adapter). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pakiet nr 1, poz.1.9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z: 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów: 

• 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 
samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny o 
wymiarach 35 x 50cm 

• 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG 
służące do archiwizacji danych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.11 
Czy Zamawiający dopuści matę podłogową umożliwiająca wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 7l 
wody, min. 3 litry soli fizjologicznej)? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.12 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie do operacji okulistycznych o minimalnym składzie: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2. 

• 1 x serweta okulistyczna o wymiarach 100 cm x 100 cm z otworem 10 cm x 10 cm wypełnionym 
folią operacyjną 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm 
x 150 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.14 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 75cm z otworem przylepnym 6x 8cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.18 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do angiografii o minimalny składzie: 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 220cm x 320cm, z dwoma otworami o średnicy 10cm, 
zintegrowana z transparentną foliową wstawką po dwóch stronach serwety 

• 1 x serweta nieprzylepna o wymiarach 100cm x 150cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o 

gramaturze 45 g/m2, wyposażony w system troków, kartonik do aseptycznej aplikacji, tylne części 
fartucha zachodzące na siebie. Rozmiar XL. 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 
150 cm. 

Wszystkie składowe zestawu zawinięte w dodatkową serwetę 2-warstwową, celulozowo - foliową o gramaturze 
54g/m2 i chłonności 180%,  stanowiącą pierwsze, zewnętrzne owinięcie zestawu.  
Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 
etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

 
Pakiet nr 1, poz.1.19 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do angiografii o minimalny składzie: 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 220cm x 320cm, z dwoma otworami o średnicy 10cm, 
zintegrowana z transparentną foliową wstawką po dwóch stronach serwety 

• 1 x serweta nieprzylepna o wymiarach 100cm x 150cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x fartuch chirurgiczny standard wykonany z wielowarstwowej włókniny hydrofobowej SSMMS o 

gramaturze 45 g/m2, wyposażony w system troków, kartonik do aseptycznej aplikacji, tylne części 
fartucha zachodzące na siebie. Rozmiar XL. 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 
150 cm. 

Wszystkie składowe zestawu zawinięte w dodatkową serwetę 2-warstwową, celulozowo - foliową o gramaturze 
54g/m2 i chłonności 180%,  stanowiącą pierwsze, zewnętrzne owinięcie zestawu.  
Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 
etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz.1.20 
Czy Zamawiający dopuści podkład pięciowarstwowy składający się z: włókniny polipropylenowej + warstwy 
celulozowej + pulpy celulozowej z SAP (superabsorbentem) + warstwa celulozowa + folia PE. Wkład chłonny 
pikowany, podkład charakteryzujący się chłonnością 3820,18ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 2, poz.1 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło medyczne w rozmiarze 60cm x 80m z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 2, poz.3 
Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny w rozmiarze 50cm x 50m (z perforacją co 38cm) z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 3, poz.1 
Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne, w którym bluza i spodnie są pakowane osobne, bluza z krótkim 
rękawem wykonana z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. 
Rękawy krótkie zakończone obszyciem. Bluza wyposażona w  3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi). 
Dekolt wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap. Rozmiary S- XXL, Spodnie  wykonane z miękkiej 
włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Wiązane na troki w pasie. 
Wyposażone w  1 dużą kieszeń zapinaną na nap. Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. 
Nogawki obszyte.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 3, poz.1 
Czy Zamawiający umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje tak jak w przypadku np. pakietu 1? 
Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej 
liczby złożonych ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
Pakiet nr 3, poz.2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35g/m2 ze 
wzmocnieniem wykonanym z dwuwarstwowego laminatu 57g/m2 (włóknina SPP + folia PE) ze specjalną 
poszerzoną konstrukcją umożliwiającą pracę w pozycji siedzącej, bez kontrafałd, rozmiar  XXL?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 3, poz.2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 68g/m2 ze wzmocnieniem 
wykonanym z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa 25g/m2 + folia PE 15g/m2, bez 
kontrafałd? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

 
Pakiet nr 3, poz.3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do resekcji przezcewkowej: 
Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, dolna część 
serwety wykonana z folii PE: 

• 1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem brzusznym 
o średnicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bez lateksową osłoną palca do badania per 
rectum, torebką do zbiórki płynów 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG 
służące do archiwizacji danych 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 3, poz.4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 80 x 140cm wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 80g/m2, wzmocnienie w rozmiarze 60 x 140cm o gramaturze 50g/m2. Opakowanie wyposażone w 
4 etykiety samoprzylepne? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 4 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze tylko w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 4 pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w kolorze białym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 4 pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 4 pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 60x80cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 4 pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany a’25szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 7 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści serwetki niejałowe w rozmiarze 40 cm x 70 cm o gramaturze 50g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 7 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w kolorze zielonym o gramaturze 25g/m2 bądź 45g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 7 pozycja 2 
Czy Zamawiający oczekuje serwety niesterylnej? 
Odpowiedź:  Tak, zamawiający oczekuje serwety niesterylnej. 
 
Pakiet 7 pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną trzywarstwową z paskiem zapobiegającym przed parowaniem dla 
osób noszących okulary, wyposażona w miękki sztywnik na nos o długości 13 cm oraz troki (górne 2 x 43m i 
dolne 2 x 37 cm). Wymiary 18 x 9,5/19 cm. Warstwa wewnętrzna wykonana z miękkiej włókniny 
polipropylenowej. Maska typu II R odporna na rozpryski zgodnie z normą 14683. Skuteczność filtracji bakterii 
(BFE) 99,88 %, ciśnienie różnicowe 30,88 Pa/cm, odporność na rozpryski > 120 mmHg. Kolor biało-zielony. Bez 
zawartości lateksu. Opakowanie 50 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

 
Pakiet 8 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do artroskopii składający się z: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2: 

• 1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 320 cm , 
zintegrowana z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem 
samouszczelniającym 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 
• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
• 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m2. Łączna gramatura w strefie 
chłonnej - 80 g/m2. 
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m2 i 2 warstwowego laminatu chłonnego w 
obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m2 oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie 
wzmocnionej 104 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym 
kierunkiem rozwijania. Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację 
o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji Danych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim, krój prosty, rozmiar od M do XXL, odporność na 
przenikanie cieczy 66cm H2O, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji 
Danych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 2-3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z 2 ręcznikami wykonanymi z celulozy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim, krój prosty, rozmiar od M do XXL, odporność na 
przenikanie cieczy 50,47cm H2O, na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji 
Danych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie do operacji okulistycznych o minimalny składzie: 
Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów: 

• 1 x serweta okulistyczna wzmocniona  o wymiarach 100 cm x 100 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 
10 cm wypełnionym folią operacyjną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 25cm x 25cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 
150 cm. 

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 35 g/m2 oraz 
włókninowej warstwy chłonnej o gramaturze 28 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 63 g/m2. 
Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG 
służące do archiwizacji Danych. Chłonność wzmocnienia min. 680%. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji barku: 
Serwety wykonane z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8,5 cm x 85 
cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wzmocnienie o wymiarze 50cm x 80cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 

laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Chłonność wzmocnienia min. 680%. Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 
4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji kończyny składający się z: 
Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z organizatorami 
przewodów: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o 
średnicy 3,5 cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 160 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Chłonność wzmocnienia min. 680%. Opakowanie TYVEC wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 
4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji Danych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet uniwersalnych wzmocniony o minimalnym składzie: 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie 
krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 
podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 
• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu 
TAG służące do archiwizacji Danych. Chłonność wzmocnienia min. 680%. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji biodra: 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 w strefie 
krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma podwójnymi 
organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 100 
cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm 
• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm 
• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 120 cm 
• 1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 450cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Chłonność wzmocnienia min. 680%.  
Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG 
służące do archiwizacji Danych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

 
Pakiet 8 pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do operacji brzuszno-kroczowych: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2: 

• 1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w 
kształcie trapezu o wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem samoprzylepnym w okolicy krocza 
o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym klapką 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 
• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Chłonność warstwy zewnętrznej min. 350%.  
Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG 
służące do archiwizacji danych.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 8 pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do porodu o minimalnym składzie: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2. 

• 2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm 
• 6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 
• 2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową  o wymiarach 60 cm x 90 cm 

Chłonność warstwy zewnętrznej min. 350%. Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku 
otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
ZAPYTANIE NR 6 
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 6 sterylnego foliowego pokrowca na 
aparaturę o średnicy 90cm, wykonanego z folii PE, ściągniętego elastyczną gumką umożliwiającą nałożenie na 
przyrząd? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 6 sterylnego foliowego pokrowca na 
aparaturę o średnicy 140cm, wykonanego z folii PE, ściągniętego elastyczną gumką umożliwiającą nałożenie na 
przyrząd? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 7 sterylnego pokrowca na przewody o 
wymiarach 15x240cm, foliowego, złożonego teleskopowo, z 2 taśmami do mocowania na końcówkach z 
perforowaną końcówką i dodatkowym wewnętrznym opakowaniem foliowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 9 niżej opisanego zestawu? 

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 
• 2 ręczniki do rąk  
• 1 rzep 2,5 x 30 cm 
• 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i 

torebką na płyny  
• 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni),  z otworem 24 x 21cm 

ze zintegrowanymi nogawicami 
• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura 
laminatu 60 g/m2. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające min nr katalogowy, numer partii 
towaru, datę ważności oraz dane identyfikujące producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek 
otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. 
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwecie operacyjnej pokryta 
klejem repozycjonowalnym ( umożliwiającym swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia 
materiału), szerokości min. 5 cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

zabezpieczającego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy 
pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 12 niżej opisanej serwety? 
Serweta okulistyczna dwuwarstwowa o wymiarach 120cm x 120cm. Otwór o wymiarach 7 cm x  cm umieszczony 
centralnie z folią chirurgiczną. 
Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. 
Gramatura laminatu 60 g/m2. Opakowanie posiadać 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, 
datę ważności oraz dane identyfikujące producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. 
Pojedyncze sterylne serwety zapakowane do transportu w kartonowy dyspenser oraz karton zewnętrzny. Produkt 
zapakowany w opakowanie papierowo foliowe. Sterylizowany tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 14  serwety jałowej dwuwarstwowej 
50x60cm z centralnym otworem przylepnym o wymiarach 6x8cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 15 niżej opisanego zestawu? 

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) 
• 2 ręczniki do rąk  
• 1 rzep 2,5 x 30 cm 
• 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i 

torebką na płyny  
• 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni),  z otworem 24 x 21cm 

ze zintegrowanymi nogawicami 
• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) 

Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura 
laminatu 60 g/m2. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające min nr katalogowy, numer partii 
towaru, datę ważności oraz dane identyfikujące producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek 
otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. 
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwecie operacyjnej pokryta 
klejem repozycjonowalnym ( umożliwiającym swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia 
materiału), szerokości min. 5 cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru 
zabezpieczającego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy 
pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 18 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 18 niżej opisanego zestawu? 

• 1 Serweta na stół do instrumentarium 150x190cm (owinięcie zestawu) 
• 1 Serweta angiograficzna 230x300cm z 2 otworami samoprzylepnymi o średnicy 8cm z warstwą chłonną 

superabsorpcyjną 230x150cm. 
• 4 x Ręcznik celulozowy chłonny – 30,5x34cm  

Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura 
laminatu 60 g/m2. Z dodatkową łatą chłonną o gramaturze 80g/m2. Całkowita gramatura w części wzmocnionej 
140g/m2. Zestaw posiada min.2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, numer partii towaru, datę 
ważności oraz dane identyfikujące producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety 
posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. 
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwecie operacyjnej pokryta 
klejem repozycjonowalnym ( umożliwiającym swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia 
materiału), szerokości min. 5 cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru 
zabezpieczającego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy 
pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 19 niżej opisanego zestawu? 

• 1 Serweta na stół do instrumentarium 150x190cm (owinięcie zestawu) 
• 1 Serweta angiograficzna 230x300cm z 2 otworami samoprzylepnymi o średnicy 8cm z warstwą chłonną 

superabsorpcyjną 230x150cm. 
• 4 x Ręcznik celulozowy chłonny – 30,5x34cm  

Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura 
laminatu 60 g/m2. Z dodatkową łatą chłonną o gramaturze 80g/m2. Całkowita gramatura w części wzmocnionej 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

140g/m2. Zestaw posiada min.2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, numer partii towaru, datę 
ważności oraz dane identyfikujące producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety 
posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. 
Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwecie operacyjnej pokryta 
klejem repozycjonowalnym ( umożliwiającym swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia 
materiału), szerokości min. 5 cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru 
zabezpieczającego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy 
pakowane do transportu podwójnie w wewnętrzny dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zakresie pakietu nr 8 na pozycje (podobnie jak w przypadku 
pakietu nr 1 i 7), co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy 
konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie 
środkami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 1 niżej opisanego zestawu? 
Skład : 1 osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim o wym. 78x145cm, wykonana z folii PE o grubości 60µm, 
wzmocniona laminatem PE+PP, 1 serweta główna - wymiary 230x320cm, posiada 2 elastyczne otwory na nogę o 
średnicy 5cm, worek do przechwytywania płynów z filtrem i portem odsysania, 1 serweta pod kończynę o 
wymiarach 150x190cm, 1 osłona na kończynę o wym. 22x75cm, 2 taśmy samoprzylepne 9x50cm, 4 ręczniki 
celulozowe 30,5x34cm Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o wym. 150x190cm z folii 
polietylenowej o grubości 60µm wzmocnionej laminatem PE+PP na pow. 75x190cm. Zestaw zapakowany w 
opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne naklejki transferowe zawierające min. nazwę 
identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze 
(karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 2 niżej opisanego fartucha? 
Barierowy jałowy fartuch chirurgiczny wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 
35 g/m² wzmacniany z przodu i na ¾ rękawów laminatem polietylenu i polipropylenu o gramaturze 50 g/m².  
Kolor niebieski, krój typu raglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, ściągacze rękawów nie zawierające 
bawełny, oznaczenie rozmiaru w postaci nadruku, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie 
sterylności tylnej części w czasie wiązania. Fartuch zawinięty w papier krepowy, w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 
celulozowe. Na opakowaniu informacja  sposobie sterylizacji oraz 4 samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające min. nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny, numer serii i datę ważności. Opakowanie 
typu "folia- papier". Rozmiary M,L,XL,XXL. 
Odporność fartucha na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 100cm H2O. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 3 niżej opisanego fartucha? 
Barierowy jałowy fartuch chirurgiczny wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 
35 g/m² . 
Kolor niebieski, krój typu raglan, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, ściągacze rękawów nie zawierające 
bawełny, oznaczenie rozmiaru w postaci nadruku, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie 
sterylności tylnej części w czasie wiązania. Fartuch zawinięty w papier krepowy, w opakowaniu 2 chłonne ręczniki 
celulozowe. Na opakowaniu informacja  sposobie sterylizacji oraz 4 samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające min. nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny, numer serii i datę ważności. Opakowanie 
typu "folia- papier". Rozmiary M,L,XL,XXL. 
Odporność fartucha na przenikanie cieczy 40 cm H2O ±1%. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 4 niżej opisanej serwety? 
Serweta okulistyczna z folią chirurgiczną.  
Serweta włókninowa jałowa pełnobarierowa, z folią chirurgiczną, przylepną kieszenią na płyny, dopasowująca się 
do kształtu twarzy, otwór 7 cm x 9 cm. Wykonana z laminatu folii polietylenowej i włókniny polipropylenowej w 
gram. 60 g/m2. Serweta zapakowana w opakowanie typu "folia-papier", posiadające dwie samoprzylepne naklejki 
transferowe zawierające nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer serii i datę 
ważności. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

 
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 5 niżej opisanego zestawu? 
Jałowy zestaw chirurgiczny - wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 
minimalnej gramaturze 60g/m² wzmocnionego włókniną PP o gramaturze 80g/m². Całkowita gramatura w części 
wzmocnionej 140g/m2, współczynnik absorpcyjności 990%. 
Skład : 1 osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim o wym. 78x145cm, wykonana z folii PE o grubości 60µm, 
wzmocniona laminatem PE+PP, 1 serweta główna o wymiarach 230x260cm z samoprzylepnym wycięciem w 
kształcie "U" o wym 20x85cm wzmocniona na powierzchni 50x100cm, 1 serweta samoprzylepna o wymiarach 
150x300cm i wzmocnieniu o wymiarach 15x50cm,   1 serweta pod kończynę o wym. 100x150cm, 1 osłona na 
kończynę o wym. 36x120cm, 2 taśmy samoprzylepne 9x50cm. Całość zawinięta w serwetę na stół 
instrumentariuszki o wym. 150x190cm z folii polietylenowej o grubości 60µm wzmocnionej laminatem PE+PP na 
pow. 75x190cm. Zestaw zapakowany w opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne 
naklejki transferowe zawierające min. nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer 
serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym 
brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 6 niżej opisanego zestawu? 
Jałowy zestaw do chirurgii dłoni/ stopy - wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej 
o minimalnej gramaturze 60g/m² wzmocnionego włókniną PP o gramaturze 80g/m². Całkowita gramatura w 
części wzmocnionej 140g/m2, współczynnik absorpcyjności 990%. 
Skład : 1 osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim o wym. 78x145cm, wykonana z folii PE o grubości 60µm, 
wzmocniona laminatem PE+PP, 1 serweta główna - wymiary 230x300cm posiadająca  elastyczny otwór na 
kończynę o średnicy 3,5cm otoczone wzmocnieniem na powierzchni 75x80cm,  4 ręczniki celulozowe  30,5x34cm, 
taśma mocująca 9x50cm. Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o wym. 150x190cm z folii 
polietylenowej o grubości 60µm wzmocnionej laminatem PE+PP na pow. 75x190cm. Zestaw zapakowany w 
opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne naklejki transferowe zawierające min. nazwę 
identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze 
(karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 6 niżej opisanego zestawu? 
Jałowy zestaw do chirurgii kończyn - wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 
minimalnej gramaturze 60g/m² wzmocnionego włókniną PP o gramaturze 80g/m². Całkowita gramatura w części 
wzmocnionej 140g/m2, współczynnik absorpcyjności 990%. 
Skład : 1 osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim o wym. 78x145cm, wykonana z folii PE o grubości 60µm, 
wzmocniona laminatem PE+PP, 1 serweta główna - wymiary 230x300cm posiadająca  elastyczny otwór na 
kończynę o średnicy 7cm otoczone wzmocnieniem na powierzchni 75x80cm,  4 ręczniki celulozowe  30,5x34cm, 2 
taśmy mocujące 9x50cm, osłona na kończynę 36x65cm. Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o 
wym. 150x190cm z folii polietylenowej o grubości 60µm wzmocnionej laminatem PE+PP na pow. 75x190cm. 
Zestaw zapakowany w opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające min. nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. 
Opakowanie zbiorcze (karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 7 niżej opisanego zestawu? 
Jałowy zestaw chirurgiczny uniwersalny wzmocniony - wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 60 g/m² wzmocnionego włókniną PP o gramaturze 80g/m² Całkowita gramatura 
w części wzmocnionej 140g/m2, współczynnik absorpcyjności 990%. 
Skład : 1 osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim o wym. 78x145cm, wykonana z folii PE o grubości 60µm, 
wzmocniona laminatem PE+PP, 1 górna  samoprzylepna serweta o wymiarach 150x240cm, 1 dolna serweta 
samoprzylepna o wym. 180x180cm wzmocniona na powierzchni 15x50cm, z organizatorami przewodów, 2 boczne 
serwety samoprzylepne o wym. 75x90cm wzmocnione na powierzchni 15x50cm, z organizatorami przewodów, 1  
taśma samoprzylepna 9x50cm, 4 ręczniki celulozowe  30,5x34cm.  Całość zawinięta w serwetę na stół 
instrumentariuszki o wym. 150x190cm z folii polietylenowej o grubości 60µm wzmocnionej laminatem PE+PP na 
pow. 75x190cm. Zestaw zapakowany w opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne 
naklejki transferowe zawierające min. nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer 
serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym 
brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

 
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 7 niżej opisanego zestawu? 
Jałowy zestaw chirurgiczny uniwersalny wzmocniony - wykonany z chłonnego laminatu włókniny polietylenu i 
włókniny polipropylenowej o gramaturze 60 g/m² w strefie dedykowanej dla pacjenta wzmocniona dodatkową 
warstwą włókniny PP o gramaturze całkowitej 75g/m2, z łatami chłonnymi z włókniny PP o gramaturze 80g/m² 
Całkowita gramatura w części wzmocnionej 155g/m2, współczynnik absorpcyjności 990%. 
Skład : 1 osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim o wym. 78x145cm, wykonana z folii PE o grubości 60µm, 
wzmocniona laminatem PE+PP, 1 górna  samoprzylepna serweta o wymiarach 150x240cm z wzmocnieniem 
75x240cm, łatą chłonną 25x60cm i organizatorami przewodów, 1 dolna serweta samoprzylepna o wym. 
180x180cm z wzmocnieniem 75x180cm, łatą chłonną 25x60cm i organizatorami przewodów, 2 boczne serwety 
samoprzylepne o wym. 75x90cm z łatą chłonną 25x60cm i organizatorami przewodów, 1  taśma samoprzylepna 
9x50cm, 4 ręczniki celulozowe  30,5x34cm.  Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o wym. 
150x190cm z folii polietylenowej o grubości 60µm wzmocnionej laminatem PE+PP na pow. 75x190cm. Zestaw 
zapakowany w opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające min. nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. 
Opakowanie zbiorcze (karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 7 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 10 prosimy o wydzielenie pozycji nr 7 do oddzielnego pakietu, 
co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność 
ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 8 niżej opisanego zestawu? 
Jałowy zestaw do chirurgii biodra- wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 
minimalnej gramaturze 60g/m² wzmocnionego włókniną PP o gramaturze 80g/m². Całkowita gramatura w części 
wzmocnionej 140g/m2, współczynnik absorpcyjności 990%. 
Skład : 1 osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim o wym. 78x145cm, wykonana z folii PE o grubości 60µm, 
wzmocniona laminatem PE+PP, 1 serweta główna o wymiarach 230x260cm z samoprzylepnym wycięciem w 
kształcie "U" o wym 20x85cm wzmocniona na powierzchni 50x100cm, 1 serweta samoprzylepna o wymiarach 
150x300cm i wzmocnieniu o wymiarach 15x50cm,   1 serweta pod kończynę o wym. 100x150cm, 1 osłona na 
kończynę o wym. 36x120cm, 2 taśmy samoprzylepne 9x50cm. Całość zawinięta w serwetę na stół 
instrumentariuszki o wym. 150x190cm z folii polietylenowej o grubości 60µm wzmocnionej laminatem PE+PP na 
pow. 75x190cm. Zestaw zapakowany w opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne 
naklejki transferowe zawierające min. nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer 
serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym 
brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 9 niżej opisanego zestawu? 
Jałowy zestaw do zabiegów brzuszno – kroczowych: wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 60 g/m i współczynniku absorpcyjności 458%. 
Skład : : 1 osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim o wym. 78x145cm, wykonana z folii PE o grubości 60µm, 
wzmocniona laminatem PE+PP, 1 serweta główna o wymiarach220/240x335cm posiadająca zintegrowane 
nogawice, 2 okna : jama brzuszna - przylepne okno o wym. 25x30 cm i przylepne okno do obłożenia krocza o 
wymiarach 9x15cm z dodatkową osłoną do zasłaniania otworu, kiedy nie jest używany, 2 ręczniki celulozowe 
30,5x34cm, taśma. Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o wym. 150x190cm z folii 
polietylenowej o grubości 60µm wzmocnionej laminatem PE+PP na pow. 75x190cm. Zestaw zapakowany w 
opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne naklejki transferowe zawierające min. nazwę 
identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze 
(karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 8 poz. 10 niżej opisanego zestawu? 
Zestaw do porodu 
Serweta z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m2 i odporności na przenikanie cieczy 165 cm H2O 
90x150cm – owinięcie zestawu 1szt 
Serweta z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m2 i odporności na przenikanie cieczy 165 cm H2O 
75x120cm 1szt. 
Serweta z miękkiej włókniny wysokochłonnej 56x75cm 1szt. 
Podkład chłonny nieprzemakalny 60x90cm 1szt 
Podkład chłonny nieprzemakalny 60x60cm 1szt 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

6 ręczników do rąk 21x25cm 
Zestaw zapakowany w opakowanie typu „folia-papier”, posiadające cztery samoprzylepne naklejki transferowe 
zawierające min. nazwę identyfikującą producenta, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. 
Opakowanie zbiorcze (karton) i wewnętrzny dyspenser kartonowy z perforowanym brzegiem. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
ZAPYTANIE NR 7 
Pytanie nr 1  
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 1 Pozycji 1.12 Serwety okulistycznej do 
iniekcji doszklistowych o wymiarach 100cm x 100 cm z otworem umieszczonym centralnie z perforowaną folią 
chirurgiczną o wymiarach 10x10cm, obłożenie wykonane z przewiewnej włókniny typu SMMS o gramaturze min. 
45 gr/m2, która jest najlepiej przystosowana do operacji okulistycznych, ponieważ z uwagi na brak podfoliowania 
umożliwia pacjentowi swobodne oddychanie nie powodując tym samym jego dyskomfortu i niepotrzebnego stresu 
spowodowanego utrudnionym oddychaniem. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2  
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 1 Pozycji 1.12 Serwety okulistycznej do 
iniekcji doszklistowych o wymiarach 100cm x 100 cm z otworem umieszczonym centralnie z perforowaną folią 
chirurgiczną o wymiarach 10x10cm, obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min.  57,5 
g/m2. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
  
Pytanie nr 3  
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 1 Pozycji 1.13 serwety dwuwarstwowej 
75x50cm z otworem o średnicy 8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
ZAPYTANIE NR 8 
Pakiet 1 poz. 1.9. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu celem zwiększenia 
konkurencyjności postepowania? 
Odpowiedź: W pakiecie 1 można składać ofertę na każdą pozycję osobno. 
 
Pakiet 1 poz. 1.9. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów ginekologicznych dolnych o składzie: 

Element składowy Szt. Surowiec Rozmiar 
dłxszer.(cm) 

Kształt 
otworu 
/ Uwagi 

Wielkość otworów 
(dłxszer;średnica) 

serweta z otworem i 
przylepcem 

1 L3 gramatura 73g/m2 200x180 PROST. 20x10 

serweta  
przeznaczona pod pośladki 1 L2 gramatura 56g/m2 90x75     

pokrowiec na nogę 2 L3 gramatura 73 
g/m2 

120x75     

serweta na stół instrum. 1   190x150     

serweta na stolik Mayo 1   145x80     

serwetki do rąk 4 włók. kom. 40x20     

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet 3 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu celem zwiększenia 
konkurencyjności postepowania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

 
Pakiet 3 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów TUR, sterylnego, j.u. o składzie: 

Element składowy Szt. Surowiec 
Rozmiar 

dłxszer.(cm) 

Kształt 
otworu 
/ Uwagi 

Wielkość 
otworów 

(dłxszer;śred
nica) 

Rodzaj 
wycięcia 

Rozmiar 
wycięcia 

dłxszer.;pr
omień 

serweta z otworem 
elastycznym, ochraniaczem na 
palec i workiem na płyny z 

sitem i zaworem do 
zamocowania drenu 

1 L2 240x100 OKRĄG 5; 4 WYCIĘC. 
PÓŁOKRĄ. 11 

Serweta przeznaczona pod 
pośladki 1 L2 90x75         

pokrowiec na nogę 2 L2 120x75         

taśma medyczna 4 Spunlace 50x9         

serweta na stół instrum. 1   190x150         

serweta na stolik Mayo 1   145x80         

serwetki do rąk 2 włók. kom. 40x20         

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet 3 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów TUR, sterylnego, j.u. o składzie: 

Element składowy Szt. Surowiec Rozmiar 
dłxszer.(cm) 

Kształt 
otworu 
/ Uwagi 

Wielkość otworów 
(dłxszer;średnica) 

serweta z otworem elastycznym, 
ochraniaczem na palec i workiem na 

płyny z sitem i zaworem do 
zamocowania drenu i zintegrowanymi 

nogawicami 

1 L2 215x180 OKRĄG 5; 4 

serweta na stół instrum. 1   190x150     

serweta na stolik Mayo 1   145x80     

serwetki do rąk 2 włók. kom. 40x20     

taśma medyczna 1 Spunlace 50x9     

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet 3 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zabiegów TUR, sterylnego, j.u. o składzie: 

Element składowy Szt. Surowiec Rozmiar 
dłxszer.(cm) 

Kształt 
otworu 

/ 
Uwagi 

Wielkość 
otworów 

(dłxszer;średnica) 

serweta z otworem elastycznym, ochraniaczem na 
palec i workiem na płyny z sitem i zaworem do 

zamocowania drenu i zintegrowanymi 
nogawicami 

1 L2 215x180 OKRĄG 5; 4 

serweta na stół instrum. 1   190x150     

serwetki do rąk 2 włók. kom. 40x20     

taśma medyczna 1 Spunlace 50x9     

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet 4 poz. 2,3 
Czy Zamawiający dopuści maski w kolorze niebieskim?  
Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 4 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści fartuch kolorze niebieskim w rozmiarach: L, XL, XXL?  
Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

Pakiet 4 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści chustę z włókniny TMS o gramaturze 35g/m2 w  kolorze niebieskim? Reszta 
parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 4 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 200cm x 150cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet 4 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 90cm x 75cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet 4 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany A’30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów 
zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie dot. projektu umowy:  
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od § 2 pkt. 10? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w projekcie umowy nie ma § 2 pkt. 10. 
 
2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) 
treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?   
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w projekcie umowy przedmiotowy zapis jest w §7 ust1 pkt1. 
 
ZAPYTANIE NR 9 
Zapytania do Pakietu nr 10 - ubrania: 
Pytanie 1: Zamawiający opisał szereg wymaganych parametrów. Aby mieć pewność, że zaoferowany asortyment 
będzie spełniał wszystkie wymogi, Wykonawcy powinni załączyć do oferty lub na wezwanie karty techniczne 
tkanin, z których będzie wykonany asortyment oraz wyniki badań tychże tkanin, potwierdzające parametry 
opisane przez Zamawiającego, a wynikające z normy PN-EN 13795. Czy Zamawiający wymaga załączenia do 
oferty lub na wezwanie kart technicznych tkanin oraz wyników ich badań, potwierdzających wymagane parametry 
zgodnie z normą PN-EN 13795? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty lub na wezwanie kart technicznych 
tkanin oraz wyników ich badań. Obowiązkiem Wykonawcy jest złożenie dokumentów, o których 
mowa w punkcie 7.4.1 SIWZ. 
 
Zapytania do Pakietu nr 11 - buty: 
Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego o gwarancji na 60 miesięcy? Wymagany minimalny 
okres gwarancji 12 miesięcy jest dla tego typu wyrobów bardzo zaniżony i może spowodować otrzymanie przez 
Zamawiającego wyrobów niskiej jakości. Żądając dłuższego okresu gwarancji, Zamawiający będzie miał pewność 
co do wysokiej jakości dostarczonego obuwia. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego o gwarancji na 60 miesięcy. 
 
Zapytania do oceny jakościowej: 
Pytanie 3: Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert opisał termin realizacji zamówień. Najwyższą ilość 
punktów Zamawiający przewidział za 1 – 2 dni robocze. 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminów realizacji zamówień w zakresie Pakietu nr 10 jak poniżej: 
7 – 10 dni roboczych – 40 pkt     11 – 12 dni roboczych – 20 pkt.  13 – 15 dni roboczych – 0 pkt. 
Prośbę swą motywujemy faktem, iż wyroby wielokrotnego użytku jak fartuchy czy ubrania dostępne są w różnych 
kolorach i rozmiarach i każdorazowo muszą być produkowane pod cząstkowe zamówienia Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany kryterium oceny ofert w pakiecie 11 – buty na 
następujące: 
7–8 dni roboczych – 40 pkt  9–10 dni roboczych – 20 pkt.  11–12 dni roboczych – 0 pkt. 
 
ZAPYTANIE NR 10 
Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 2-3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycjach zestawów z osłoną 
na lampę w rozmiarze 11,5/3,5 x 10,5 cm oraz 2 szt. misek – każda o pojemności 250 ml. Miski w różnych 
kolorach dla rozróżnienia zawartości. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

sprawę prowadzi: Agata Gabrielska 
e-mail: zam.publ@spzoz.zgorzelec.pl 

                              oznaczenie sprawy:  14/ZP/2019                    
                              sporządzono dnia  2019-05-22 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 12 poz. 4-5 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycjach zestawów z 2 szt. 
osłon na lampę w rozmiarze 11,5/3,5 x 10,5 cm. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 12 a ust 2 pkt 1 i art. 38 ust. 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) dokonuje 
zmiany ogłoszenia o zamówieniu, SIWZ oraz dokonuje zmiany terminu składania ofert i otwarcia ofert z dnia 
2019-06-03 na dzień 2019-06-07. Godziny otwarcia i składania ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 2019-05-22 zostało przekazane do publikacji ogłoszenie o 
sprostowaniu ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 
 
 
 

Z poważaniem 
 

z upoważnienia Dyrektora 
 

         Agnieszka Horodecka 
       Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
             i Zaopatrzenia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1) https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_zgorzelec 
2) A/a 

 


		2019-05-22T10:35:05+0200




